様式第１号(第９条関係)

年　　月　　日

上毛町長　様

申請者	住	所
氏	名	㊞
連絡先（電話）

上毛町空き家解消事業補助金交付申請書

上毛町空き家解消事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて、申請します。

	補助対象空き家の所在地
	上毛町

	補助対象空き家の形態
	戸建住宅	・	併用住宅	・	集合住宅

	解体工事予定額
	円

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切捨て）

解体工事施工者
	所在地
業者名
電話番号
建設業許可	大臣　　　　　　　　　　　号
知事 	　　　　　　　　号
解体工事業登録	 	知事 	号

	解体工事予定期間
	年	月	日から	年	月	日まで

添付書類
(1) 位置図
(2) 補助対象空き家の使用状況報告書（様式第３号）
(3) 土地、建物の売買契約書の写し、またはその他所有者を確認できる書類
(4) 補助対象経費に係る解体工事等の見積書の写し
(5) 滞納のない証明書（法人の場合は、法人及び法人の代表者）
(6) 補助対象空き家の共有者の同意書（様式第４号）
(7) その他町長が必要と認める書類